
 

 

                                                                                                  

  

 

 

 

                         Arrêt contractuel du réseau Gaz PERENCO 
Plan de délestage prévisionnel 

 

Date 
Tranches 

horaires 
Quartiers impactés 

Vendredi 27 

août 2021 

10 h Les Bougainvilliers, Avormbam, Marseille, Premier Campement, Cap Santa Clara, Akouango village, Cap Estérias, ENEF. 

12h 
Angondjé, Cap Caravanne, Château d'eau d'Angondjé, Ancien RTG, ENS, ENSET, Ancien Sobraga, Lycée Français, Etat Major des Armées, 

Multipresse, SOTEGA, SOCIGA, Résidence Les Bougainvilliers. 

13h Alibandeng, Okala, Mikolongo, Kiliba, Cité de la Marine, Immeuble Cocody, Ambowè (école publique). 

14h Angondjé, Logements sociaux Angondjé; Cité Turque, Fondation Amissa Bongo Ondimba, Angondjé, Première cité. 

15h Okala, Hôtel les Nomades, Auberge de la paix, Dispensaire d'Okala, Ecole publique d'Okala. 

16h 

Nzeng-Ayong, Rond-Point de la Démocratie, Cité MEBIAME, Cité de la Caisse, PK5, Sibang, Kinguélé Mitsogho, Oloumi, Lalala à gauche, 

Awendjé, Kinguélé, Lalala Dakar, GABON Store, Carrefour SNI Owendo, Nomba Domaine, Cité OCTRA, Gendarmerie Nationale, Cité SNI 

Owendo, Barracuda. 

21h 
Cité des Charbonnages, Ambowè, Bel-Air; Diba-Diba; Ondogho; Nzeng-Ayong, Bessieux, STFO, Sorbonne, Rio, La Peyrie, Marché Mont-Bouet, 

Gare routière, Boulevard Bessieux, Centre-ville, Bord de mer, 9 étages, Hôtel Mont de Cristal. 

22h 

Immeuble ABC, Lac bleu, Montalier, Nzeng-Ayong (Carrefour GP, Nouvelle Cité, Dragages, Chantiers modernes), Komo, Montagne Sainte, Port 

môle, Direction des TP, Bord de mer, Mindoubé, Mindoubé 2, IAI, SMAG, Sogatol, Ozoungué, Beau-Sejour, INJS, Lalala à droite, Soduco, Hôtel 

Boulevard, Acaé, CDM, Derrière la Pédiatrie, CHU d'Owendo, Mairie d'Owendo, CUSS, Pont Nomba, RAZEL, Village des pêcheurs, Ozoungué, 

Port Minéralier Owendo, ESCAP, SETRAG, Port Owendo, Sovingab, CIMAF, COMILOG, Gare d'Owendo. 

23h 

Poste d'Akébé, Petit-Paris, Belle-Vue1, Akébé poteau, Mont-Bouet, Cosmopark, Derrière l'Hôpital, Baraka, Glass, Toulon, Pleine-Niger, Zone 

Industrielle Oloumi, CEDOC, Belle-Vue II, Akébé plaine (Apostrophe), Michel Marine, Camp Baraka, Ancien Combattants, Carrefour Léon MBA, 

Etat-Major Marine, Camp de police, Sainte-Marie; Géant CKDO, Batavéa, Derrière l’Hôpital, Saint-Germain, Centre-ville, Nombakélé, Glass, 

CNSS, Akournam1&2, Lotissements, Corniche d'Owendo, Port d'Owendo, OPRAG, LTNOB, Alenakiri, Awoungou, Port à bois, SGEPP, GSEZ 

Olam. 

00h 
Camp De Gaulle, Base Aérienne 01, Aéroport, ASECNA, Camp Armée de l'Air, Cité des Ailes, Jardin de Jades; OHIO, Hôtel ONOMO, 

Ambassade des USA, Nombakélé, Centre ville.  



 

 

                                                                                                  

Date 
Tranches 

horaires 
Quartiers impactés 

Samedi 28 août 

2021 

19 h Immeuble ABC, Lac bleu, Montalier, Nzeng-Ayong (Carrefour GP, Nouvelle Cité, Dragages, Chantiers Modernes). 

20h 

Angondjé, Cap Caravanne, Château d'eau d'Angondjé, Ancien RTG, ENS, ENSET, Ancien Sobraga, Lycée Français, Etat-Major des Armées, Multipress, 

SOTEGA, SOCIGA, Résidence Les Bougainvilliers, Bessieux, STFO, Sorbonne, Rio, La Peyrie, Marché Mont-Bouet, Gare Routière, Boulevard Bessieux, 

Mindoubé, Mindoubé 2, IAI, SMAG, Sogatol, Ozoungué, Beau-Séjour, INJS, Lalala à droite, Soduco, Hôtel Boulevard, Acaé, CDM, Derrière La Pédiatrie, 

CHU d'Owendo, Mairie d'Owendo, CUSS, Pont Nomba, RAZEL, Village des pêcheurs, Ozoungué. 

21h 
Les Bougainvilliers, Avormbam, Marseille, Premier Campement, Cap Santa-Clara, Akouango-village, Cap-Estérias, ENEF, Cité des Charbonnages, Ambowè, 

Bel-Air, Diba-Diba, Ondogho, Nzeng-Ayong, Poste d'Akébé, Petit-Paris, Belle- Vue1, Akébé poteau, Mont-Bouet, Cosmopark, Derrière l'Hôpital. 

22h 
Angondjé, Logements sociaux Angondjé, Cité Turque, Fondation Amissa Bongo Ondimba, Angondjé, Première Cité, Anciens Combattants, Carrefour Léon 

MBA, Etat-Major Marine, Camp de Police, Sainte-Marie, Géant CKDO, Batavéa, Derrière l’Hôpital, Saint-Germain, Centre-Ville, Nombakélé, Glass, CNSS. 

23h 
Nkembo, La Peyrie, SOTEGA, Rio, Atongabe, Cocotiers, Atsibe-Ntsos, Avéa, Kinguélé, Promo GABON, La Campagne, Awendjé, Fopi, Plein-Ciel, Ozangué, 

Cité Damas, Bissegué, Beau-Séjour, Mindoube1, Mindoube 2, Mindoube 3, Oloumi, Komo, Montagne-Sainte, Port-Môle, Direction des TP, Bord de mer. 

00h 
Derrière La Prison, Haut de Gué-Gué,  Bas de Gué-Gué, Camp De Gaulle, Base Aérienne 01, Aéroport, ASECNA, Camp Armée de l'Air, Cité des Ailes, 

Jardin de Jades, OHIO, Hôtel ONOMO, Ambassade des USA. 

01h Akébé-ville, Akébé-Plaine, Pont d'Akébé, Akébé-Frontière, Camp Baraka, Belle-Vue 2, London, Akébé 2, Pleine-Niger, Glass, Toulon, Taro Bar; Likouala. 
 
 

 

 
 

 

 
 

Date 
Tranches 

horaires 
Quartiers impactés 

Dimanche 29 

août 2021 

19h Immeuble ABC, Lac bleu, Montalier, Nzeng-Ayong (Carrefour GP, Nouvelle Cité, Dragages, Chantiers Modernes). 

20h 

Angondjé, Cap Caravanne, Château d'eau d'Angondjé, Ancien RTG, ENS, ENSET, Ancien Sobraga, Lycée Français, Etat-Major des Armées, Multipress, 

SOTEGA, SOCIGA, Résidence Les Bougainvilliers, Bessieux, STFO, Sorbonne, Rio, La Peyrie, Marché Mont-Bouet, Gare Routière, Boulevard Bessieux, 

Oloumi, Lalala à gauche, Awendjé, Kinguélé, Lalala Dakar, Gabon-Store. 

21h 
Les Bougainvilliers, Avormbam, Marseille, Premier Campement, Cap Santa-Clara, Akouango-Village, Cap-Estérias, ENEF, Angondjé, Première Cité, Poste 

d'Akébé, Petit-Paris, Belle-Vue1, Akébé poteau, Mont-Bouet, Cosmopark, Derrière l'Hôpital. 

22h 
Angondjé, Logements sociaux Angondjé, Cité Turque, Fondation Amissa Bongo Ondimba, Anciens Combattants, Carrefour Léon MBA, Etat-Major Marine, 

Camp de Police, Sainte-Marie, Géant CKDO. 

23h 

Bas de Gué-Gué, Haut de Gué-Gué, Kalicac, Hôtel Radisson, Lycée National Léon MBA, Les Terrases de l'Estuaire, Pavillon, Akébé-Ville, Akébé plaine, 

Pont d'Akébé, Akébé-Frontière, Camp Baraka, Belle-Vue 2, London, Akébé 2, Pleine-Niger, Glass, Toulon, Taro Bar, Likouala, Awendjé, Fopi, Plein-Ciel, 

Ozangué, Cité Damas, Bissegué, Beau-Séjour, Mindoube1, Mindoube 2, Mindoube 3, Oloumi. 

00h 
Nkembo, La Peyrie, SOTEGA, Rio, Atongabe, Cocotiers, Atsibe-Ntsos, Avéa, Kinguélé, Promo-GABON, La Campagne, Akournam1&2, Lotissements, 

Corniche d'Owendo, Port d'Owendo, OPRAG, LTNOB, Alenakiri, Awoungou, Port à bois, SGEPP, GSEZ Olam.  



 

 

                                                                                                  

Date 
Tranches 

horaires 
Quartiers impactés 

Lundi 30 août 

2021 

13 h Alibandeng, Okala, Mikolongo, Kiliba, Cité de la Marine, Immeuble Cocody, Ambowè (école publique). 

14h 

Angondjé, Logements sociaux Angondjé, Cité Turque, Fondation Amissa Bongo Ondimba, Angondjé, Première cité, Camp De Gaulle, Base Aérienne 01, 

Aéroport, ASECNA, Camp Armée de l'Air, Cité des Ailes, Jardin de Jades, OHIO, Hôtel ONOMO, Ambassade des USA, Carrefour SNI Owendo, Nomba 

Domaine, Cité OCTRA, Gendarmerie Nationale, Cité SNI Owendo, Barracuda. 

15h Okala, Hotel Les Nomades, Auberge de la paix, Dispensaire d'Okala, Ecole publique d'Okala. 

16h 
Station Petro-Gabon, Charbonnages, Lac Bleu, Palais de Justice, Rond-Point de la Democratie, Boulevard Triomphal, CCF, Casino Mbolo, Affaires 

Etrangères. 

19h 

Nkembo, La Peyrie, SOTEGA, Rio, Atongabe, Cocotiers, Atsibe Ntsos, Avéa, Kinguélé, Promo GABON, La Campagne, Akébé-Ville, Akébé plaine, Pont 

d'Akébé, Akébé frontière, Camp Baraka, Belle-Vue 2, London, Akébé 2, Pleine-Niger, Glass, Toulon, Taro Bar, Likouala, Awendjé, Fopi, Plein-Ciel, 

Ozangué, Cité Damas, Bissegué, Beau-Séjour, Mindoube1, Mindoube 2, Mindoube 3, Oloumi. 

20h 
Nzeng-Ayong, Rond-Point de la Démocratie, Cité MEBIAME, Cité de la Caisse, PK5, Sibang, Kinguélé Mitsogho, Oloumi, Lalala à Gauche, Awendjé, 

Kinguélé, Lalala-Dakar, Gabon-Store, Nombakélé, Centre ville. 

21h 
Cité des Charbonnages, Ambowè, Bel-Air, Diba-Diba, Ondogho, Nzeng-Ayong, Bessieux, STFO, Sorbonne, Rio, La Peyrie, Marché Mont-Bouet, Gare 

Routière, Boulevard Bessieux. 

22h 

Immeuble ABC, Lac bleu, Montalier, Nzeng-Ayong (Carrefour GP, Nouvelle Cité, Dragages, Chantiers Modernes), Batavéa, Derrière l’Hôpital, Saint-

Germain, Centre-ville, Nombakélé, Glass, CNSS, Mindoubé, Mindoubé 2, IAI, SMAG, Sogatol, Ozoungué, Beau-Sejour, INJS, Lalala à droite, Soduco, Hôtel 

Boulevard, Acaé, CDM, Derrière La Pédiatrie, CHU d'Owendo, ACAE, Mairie d'Owendo, CUSS, Pont Nomba, RAZEL, Village des pêcheurs, Ozoungué. 

23h 

Poste d'Akébé, Petit-Paris, Belle vue1, Akébé poteau, Mont-Bouet, Cosmopark, Derrière l'Hôpital, Anciens Combattants, Carrefour Léon MBA, Etat-Major 

Marine, Camp de Police, Sainte-Marie, Géant CKDO, Akournam1&2, Lotissements, Corniche d'Owendo, Port d'Owendo, OPRAG, LTNOB, Alenakiri, 

Awoungou, Port à bois, SGEPP, GSEZ Olam. 

00h 

Les Bougainvilliers, Avormbam, Marseille, Premier Campement, Cap Santa-Clara, Akouango-Village, Cap Estérias, ENEF, Baraka, Glass, Toulon, Pleine-

Niger, Zone Industrielle Oloumi, CEDOC, Belle-Vue 2, Akébé plaine (Apostrophe), Michel-Marine, Camp Baraka, Komo, Montagne-Sainte, Port Môle, 

Direction des TP, Bord de mer, SEEG, BGD, 9 étages, Centre-ville, Bord de mer, Frangipaniers. 

 


